
拔轮器 DYZ系列拔轮器 整体式液压拉马顺源

产品名称 拔轮器 DYZ系列拔轮器 整体式液压拉马顺源

公司名称 济宁市顺源机械设备有限公司矿山分公司

价格 面议

规格参数 品牌:顺源
型号:顺源

公司地址 山东省济宁市高新区黄庄工业园

联系电话 0537-2226672 18369872739

产品详情

12月7日21时，中国人民解放军增派空军2架伊尔－76飞机满载40吨矿泉水紧急起飞前往马尔代夫，预计
于北京时间12月8日4时许抵达马尔代夫马累机场

7日春运首日车票开始发售，部分普通列车车票瞬间售罄，但激烈程度不如往年，今天12306网站表现正
常，并未出现往年被网友热议的“瘫痪”状况，预计春运车票抢购高潮将在12月17日到来。

 

整体式拔轮器是本公司最新设计的拔轮工具，操作简单，使用方便，拉力越大，夹紧力越大，拔轮器经
过在最大拉力及最大开距情况下的性能及可靠测试，该产品使用广泛，可拆卸齿轮、轴承、轴瓦、皮带
轮及其他压力配合的零件，方便的开关控制阀、弹性中心顶针、袋式油箱，快速调节环，2／3爪可互换
，所有拉爪均由合金锻造制成，产品广泛应用于钢厂、电厂、水泥厂等。

一：整体式液压拉马产品介绍：

 液压拉马是一种替代传统拉马
的理想化新工具。操作方便，使用省力，不受场地限制，本拉马结构紧凑，使用灵活，重量轻，体积小
，携带方便，适用于工厂、修理场所。

二：整体式液压拉马性能参数

 

型号规格

 

dyz-5

 

dyz-10

 

dyz-20

 

dyz-30

 

dyz-50
 

安全负重 t

 

5

 

10

 

16

 

25

 

45



 

行程 mm

 

60

 

60

 

60

 

60

 

100
 

三爪调节范围 mm

 

50-250

 

50-300

 

100-400

 

150-500

 

200-550
 

泵额定压力 mpa

 

40

 

63

 

63

 

63

 

70

三：整体式液压拉马工作原理    液压拉马是以液压起动杆直接前进移动，故推动杆本身不作转动。钩
爪座又可随螺纹直接作前进后退之调距，操作时只要把手前后小幅度摆动，油压起动杆前移，钩爪相对
应后退，把被拉物体拉出。 

 

济宁市顺源机械设备有限公司

电话：0537-2226672 手机18369872739 孙经理  

传真：0537-2226216

电子邮箱：2980098384@qq.com     

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

