拔轮器 DYZ系列拔轮器 整体式液压拉马顺源

产品名称	拔轮器 DYZ系列拔轮器 整体式液压拉马顺源		
公司名称	济宁市顺源机械设备有限公司矿山分公司		
价格	面议		
规格参数	品牌:顺源 型号:顺源		
公司地址	山东省济宁市高新区黄庄工业园		
联系电话	0537-2226672 18369872739		

产品详情

12月7日21时,中国人民解放军增派空军2架伊尔-76飞机满载40吨矿泉水紧急起飞前往马尔代夫,预计于北京时间12月8日4时许抵达马尔代夫马累机场

7日春运首日车票开始发售,部分普通列车车票瞬间售罄,但激烈程度不如往年,今天12306网站表现正常,并未出现往年被网友热议的"瘫痪"状况,预计春运车票抢购高潮将在12月17日到来。

整体式拔轮器是本公司最新设计的拔轮工具,操作简单,使用方便,拉力越大,夹紧力越大,拔轮器经过在最大拉力及最大开距情况下的性能及可靠测试,该产品使用广泛,可拆卸齿轮、轴承、轴瓦、皮带轮及其他压力配合的零件,方便的开关控制阀、弹性中心顶针、袋式油箱,快速调节环,2/3爪可互换,所有拉爪均由合金锻造制成,产品广泛应用于钢厂、电厂、水泥厂等。

一:整体式液压拉马产品介绍:

液压拉马是一种替代传统拉马

的理想化新工具。操作方便,使用省力,不受场地限制,本拉马结构紧凑,使用灵活,重量轻,体积小 ,携带方便,适用于工厂、修理场所。

二:整体式液压拉马性能参数

型号规格	dyz-5	dyz-10	dyz-20	dyz-30	dyz-50
安全负重 t	5	10	16	25	45

行程 mm	60	60	60	60	100
三爪调节范围 mm	50-250	50-300	100-400	150-500	200-550
泵额定压力 mpa	40	63	63	63	70

三:整体式液压拉马工作原理 液压拉马是以液压起动杆直接前进移动,故推动杆本身不作转动。钩爪座又可随螺纹直接作前进后退之调距,操作时只要把手前后小幅度摆动,油压起动杆前移,钩爪相对应后退,把被拉物体拉出。

济宁市顺源机械设备有限公司

电话: 0537-2226672 手机18369872739 孙经理

传真:0537-2226216

电子邮箱: 2980098384@qq.com